物業 描述及年期 佔用詳情

於二零二五年

十月三十一日現況下

的市場價值

1. 中國

上海市

浦東新區

松林路97弄49號

海怡別墅

怡翠閣8樓8A室

海怡別墅為住宅發展項目，包含各

類別墅及低層住宅樓宇，於一九九

八年竣工。

該物業位於浦東新區。鄰近的發展

項目以住宅發展項目為主。

該物業包含一棟8層高住宅樓宇的

住宅單元，建築面積約204.89平方

米。

該物業的土地使用權已獲批，期限

至二零六二年十月六日屆滿，作住

宅用途。

於估值日期，該物業為

空置狀況。

16,900,000元

人民幣

（壹仟陸佰玖拾萬元

人民幣整，相當於

18,517,330港元）

（100%權益歸屬

於 貴公司：

16,900,000元

人民幣，

相當於18,517,330

港元）

附註：

(1) 根據一九九八年七月六日發出的第(1998) 002754號不動產權證書，該物業建築面積204.89平方米的房屋所

有權連同相應土地使用權已歸屬於鴻威置業有限公司（「鴻威」，為 貴公司佔100%權益的間接附屬公

司），期限至二零六二年十月六日屆滿，作住宅用途。

(2) 我們已獲得中國法律顧問出具的法律意見，當中載有（其中包括）以下資料：

[...]

物業 描述及年期 佔用詳情

於二零二五年

十月三十一日現況下

的市場價值

2. 中國

上海市

浦東新區

松林路97弄49號

海怡別墅

怡翠閣8樓8B室

海怡別墅為住宅發展項目，包含各

類別墅及低層住宅樓宇，於一九九

八年竣工。

該物業位於浦東新區。鄰近的發展

項目以住宅發展項目為主。

該物業包含一棟8層高住宅樓宇的

住宅單元，建築面積約204.89平方

米。

該物業的土地使用權已獲批，期限

至二零六二年十月六日屆滿，作住

宅用途。

於估值日期，該物業為

空置狀況。

16,900,000元

人民幣

（壹仟陸佰玖拾萬元

人民幣整，

相當於18,517,330

港元）

（100%權益歸屬

於 貴公司：

16,900,000元

人民幣，相當於

18,517,330港元）

附註：

(1) 根據一九九八年七月六日發出的不動產權證書第(1998) 002753號，建築面積204.89平方米的物業的房屋所

有權連同相應土地使用權已歸屬予溢成置業有限公司（「溢成」，為 貴公司佔100%權益的間接附屬公

司），期限至二零六二年十月六日屆滿，用於住宅用途。

(2) 我們已獲得中國法律顧問出具的法律意見，當中載有（其中包括）以下資料：

[...]

該物業包含發展項目內的電影院及

攝影棚，於二零一八年落成。建築

面積詳情如下：

用途 概約建築面積

（平方米）

走馬燈 1,212.38

電影院 7,768.39

攝影棚 3,030.21

12,010.98

該物業的土地使用權已獲批，期限

至二零五三年十二月二十三日屆

滿，作商業及娛樂用途，以及至二

零八三年十二月二十三日屆滿，作

住宅用途。

於估值日期，該物業涉

及多份租約，最遲的到

期日為二零二八年十二

月三十日，總月租約

157,000元人民幣，不

含樓宇管理費。

105,000,000元

人民幣

（壹億零伍佰萬元

人民幣整，相當於

115,048,500港元）

（100%權益歸屬

於 貴公司：

105,000,000元

人民幣，

相當於

115,048,500港元）

附註：

(1) 根據不動產權證書第(2020) 0063544號，土地面積149,667.90平方米的物業的土地使用權已歸屬予湖南曠

代房地產開發有限公司（「湖南曠代」，為 貴公司佔100%權益的間接附屬公司），期限至二零五三年十二

月二十三日屆滿，作商業用途，以及至二零八三年十二月二十三日屆滿，作住宅用途。

(2) 根據二零二零年六月十六日發出的三份不動產權證書第(2020) 0158031號、第(2020) 0158091號及